
Suomalainen          
Lions-järjestön johtoon

Suomen Lions-klubien merkittävin yhteinen hanke vuosina 
2012 - 2015 on saada järjestön korkeimpaan johtoon 
Suomen ehdokas, Lion, PID Harri Ala-Kulju. 
Ehdokastamme on tehty tunnetuksi jo muutama vuosi tätä
varten kerätyn vapaaehtoisen tukimaksun turvin. 

Maailman suurimman palvelujärjestön johtoon halu-taan 
karismaattinen, esiintymiskykyinen, luotettava ja osaava 
johtaja.

Valintaprosessia voi verrata kansainvälisten organi-
saatioiden johtajien rekrytointiin. Kaikkia ehdokkaita 
haastatellaan useastikin ja heidän toimintaa tarkkail-laan. 
Harri on läpäissyt jo monta vaihetta.

Kilpailutilanne Euroopan osalta elää koko ajan. 
Euroopasta on ehdolla muitakin ehdokkaita. 

Myös muut Lions-järjestön vaalipiirit tavoittelevat tehtävää
joka vuosi ja kaikki pyrkivät vaikuttamaan 
päätöksentekijöihin.

Vaasan vuosikokouksen päätös ja sen toteutus

Lions-liiton Vaasan vuosikokous päätti yksimielisesti tavoitella 
suomalaisten osallistumisen lisäämistä tulevissa kansainvälisissä
vuosikokouksissa ja Suomi johtoon  -kampanjan talouden vahvistamista.

Varainkeräys toteutetaan vapaaehtoisena tukimaksuna, jonka tuotto 
käytetään kampanjatukeen ja lionsklubien edustajien matkatukeen  
vuosikokoukseen  Korean Busaniin  kesäkuussa 2012. 

Lion, PID
Harri Ala-Kulju

Vapaaehtoisen tukikeräyksen,
matkatuen ja tuotemyynnin ohjeet
löytyvät myös osoitteesta
www.lionharri.fi
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Mihin kampanja käyttää varoja?

Suomi johtoon -kampanjan kulut syntyvät suurelta osin esittäytymis-
matkoista, joihin osallistuvat ehdokas ja kampanjapäällikkö (tai tämän 
varamies). Tämä lisää kampanjan uskottavuutta ja kaikki keskustelut 
käydään aina kahden suomalaisen läsnä ollessa. 

Muut merkittävät menoerät ovat kampanjaorganisaation kulut (päätoimi-
kunnan ja piirivastaavien kokoukset) sekä esitteet, nettisivujen toimitta-
minen ja muu kampanjamateriaali. 

Harri osallistuu myös itse matkojen rahoittamiseen. Kaikilla piirivastaavilla 
on tiedot  tehdyistä matkoista ja kustannusten maksajista. Kampanjassa 
tehdään myös mittava määrä vapaaehtoistyötä. Se on meidän suoma-
laisten vahvuus ja hyve.

Kampanjan varainhankinta ja matkat Busaniin

Vapaaehtoisen tukikeräyksen keskeiset pelisäännöt

• Tukikeräys toteutetaan  ajalla 1.12.2011 - 31.3.2012.

• Keräyksen tavoite on 10 euroa/jäsen. Ylärajaa ei ole.

• Klubi osallistuu vapaaehtoiseen tukikeräykseen itse 
päättämällään summalla ja tavalla; suoraan hallintotililtä, keräys 
jäseniltä, klubiarpajaiset, myös kampanjamateriaalin tilaukset 
(pinssit ja pikeepaidat) huomioidaan. Keräys on hallinto-
aktiviteetti (hallintotililtä.)

• Piirikohtaisesta tavoitteesta ensimmäiset 30 % osoitetaan 
Suomi johtoon -kampanjalle. Tämän ylittävä osa käytetään 
Busanin matkojen kustantamiseen. Mikäli piirikohtainen tulos 
jää alle 30 %:n tavoitetason, tuloutetaan koko summa Suomi 
johtoon -kampanjan tukemiseen.

• Vuosikokousmatkojen tuki koskee vain Busanin vuosi-
kokouksen äänioikeutettuja edustajia, jotka osallistuvat myös 
vuosikokouksessa annettavaan Lions-järjestön koulutukseen. 
Klubi antaa valtakirjan edustajalleen.

• Matkalippu  sisältää lennot Helsinki-Busan-Helsinki, 
lentokenttämaksut, hotelli Busanissa ja vuosikokouksen 
osallistumismaksun. Muista kuluista vastaa osallistuja itse. 

• Suomen Lions-liitto hoitaa matkajärjestelyt ja hotellivaraukset 
yhteishankintana. Vuosikokoustukimaksua ei luovuteta rahana.

Tilitysohje

Klubi tilittää keräämänsä tukimaksun Suomi johtoon -pankkitilille 
31.3.2012 mennessä. Pikeepaitojen ja pinssien tilaukset otetaan 
huomioon Liiton klubeille lähettämien laskujen perusteella. 

Suomi johtoon tili
FI 94 2199 1800 152659
BIC-koodi: NDEAFIHH
Tilitykset voi suorittaa 1 - 3 erässä

Viestikenttään on merkittävä: Sujo-tuki/”piiri” /”klubi”
Lionit – nyt Suomi johtoon!


